
KÁVOVARY
Jednopákové / dvoupákové



2 KÁVOVARY

EMC 1P/B/C Kávovar jednopákový - černý
EMC 1P/W/C Kávovar jednopákový - dřevo
• 1 páka
• kapacita bojleru: 6 l
• počet káv za hodinu: 150 *
• el. ovládaní
• autom. dopouštění vody
• zabudovaný kapučinátor
• zabudované čerpadlo pro nasávání vodu - vhodné pro catering

BO
IL

ER
15

0 
/ h

6 L

Index Model mm netto
mm brutto

kg netto
kg brutto kW Cena bez 

DPH

00006478 EMC 1P/B/C 500 x 600 x 510
-

45
- 2,9 46 280,-

00007862 EMC 1P/W/C 500 x 600 x 510
-

45
- 2,9 48 390,- 230/1N

EMC 1P/B/M/C Kávovar jednopákový s mlýnkem - černý
EMC 1P/W/M/C Kávovar jednopákový s mlýnkem - dřevo
• 1 páka
• kapacita bojleru: 6 l
• počet káv za hodinu: 150 *
• el. ovládaní
• autom. dopouštění vody
• zabudovaný zásobník na 1 kg kávy
•  zabudovaný mlýnek
• zabudovaný kapučinátor
• zabudované čerpadlo pro nasávání vodu - vhodné pro catering

BO
IL

ER
15

0 
/ h

6 L

Index Model mm netto
mm brutto

kg netto
kg brutto kW Cena bez 

DPH

00006230 EMC 1P/B/M/C 500 x 600 x 690
-

47
- 3,3 55 830,-

00007173 EMC 1P/W/M/C 500 x 600 x 690
-

47
- 3,3 57 890,- 230/1N

EMC 2P/B/C Kávovar dvoupákový - černý
EMC 2P/W/C Kávovar dvoupákový - dřevo
• 2 páky
• kapacita bojleru: 6 l
• počet káv za hodinu: 300 *
• el. ovládaní
• autom. dopouštění vody
• zabudovaný kapučinátor
• zabudované čerpadlo pro nasávání vodu - vhodné pro catering

BO
IL

ER
30

0 
/ h

6 L

Index Model mm netto
mm brutto

kg netto
kg brutto kW Cena bez 

DPH

00006479 EMC 2P/B/C 500 x 600 x 510
-

55
- 2,9 54 090,-

00007174 EMC 2P/W/C 500 x 600 x 510
-

55
- 2,9 56 170,- 230/1N

B - provedení černé 
W - provedení imitace dřeva vzor WENGE
C - se zabudovaným kapučinátorem
* - při obsluze zkušeným baristou

B - provedení černé 
W - provedení imitace dřeva vzor WENGE
C - se zabudovaným kapučinátorem
* - při obsluze zkušeným baristou

B - provedení černé 
W - provedení imitace dřeva vzor WENGE
M - se zabudovaným mlýnkem
C - se zabudovaným kapučinátorem
* - při obsluze zkušeným baristou

46 280,-
48 390,-

55 830,-
57 890,-

54 090,-
56 170,-



3 KÁVOVARY

EC 2P/B/D/C Kávovar dvoupákový - černý
EC 2P/W/D/C Kávovar dvoupákový - dřevo
• 2 páky
• kapacita bojleru: 11,5 l
• počet káv za hodinu: 300 *
• el. ovládaní
• autom. dopouštění vody
• zabudovaný el. displej s počítadlem
• zabudovaný kapučinátor
• zabudované čerpadlo pro nasávání vodu - vhodné pro catering

BO
IL

ER
30

0 
/ h

11 L

Index Model mm netto
mm brutto

kg netto
kg brutto kW Cena bez 

DPH

00006803 EC 2P/B/D/C 710 x 600 x 510
-

60
- 3,2 63 620,-

00006804 EC 2P/W/D/C 710 x 600 x 510
-

60
- 3,2 62 410,- 230/1N

BRASIL INOX Mlýnek na kávu
• dávkovač kávy
• mechanické počítadlo dávek kávy
• zásobník na 1 kg kávových zrn
• zásobník na 300 g mleté kávy
• dávkovač 5 - 12 g

1 kg

5-12 g

300 g

1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg1 kg

Index Model mm netto
mm brutto

kg netto
kg brutto kW

00006480 BRASIL INOX 210 x 380 x 470
-

10
- 0,28 230/1N

WD/EMC 12P Podstavec
• zásuvka pro kávový odpad

Index Model mm netto
mm brutto

kg netto
kg brutto

00006481 WD/EMC 12P 410 x 500 x 115
-

7
-

WD/EC 12P Podstavec dvojitý
• zásuvka pro kávový odpad
• spojovací lišta

Index Model mm netto
mm brutto

kg netto
kg brutto

00006802 WD/EC 12P 720 x 490 x 140
-

10
-

B - provedení černé 
W - provedení imitace dřeva - vzor WENGE
D - se zabudovaným digitálním displejem / počítadlem
C - se zabudovaným kapučinátorem
* - při obsluze zkušeným baristou

63 620,-
62 410,-

9 730,-

4 670,-

8 930,-



Cena 
kávy 1kg 

Cena 
porce 
kávy 7g

Prodej 
porcí z 1 
kg kávy

Denní 
prodej 
porcí

Cena  
celkem
Kč

Otevřeno 
dní v 
měsíci

Počet 
porcí za 
měsíc

Prodejní 
cena 1 
porce 
kávy

Prodejní 
cena 
Celkem

200 Kč 1,4 Kč 142 30 198,8 30 900 25 Kč 3 550 Kč

400 Kč 2,8 Kč 142 30 397,6 30 900 25 Kč 3 550 Kč

500 Kč 3,5 Kč 142 30 497 30 900 25 Kč 3 550 Kč

600 Kč 4,2 Kč 142 30 596,4 30 900 25 Kč 3 550 Kč

Náklady 
na 1 porci

Výtěžnost 
za 1 den

Výtěžnost 
1 kg kávy

Výtěžnost  
za 1 měsíc

Označení 
kávovaru

Pořizovací cena  
kávovaru

Návratnost investic za 
kávovar v měsících

4 Kč 588 Kč 2 783,2 Kč 17 640 Kč EMC 1 46 280 Kč 2,62

4 Kč 546 Kč 2 584,4 Kč 16 380 Kč EMC 1 46 280 Kč 2,83

4 Kč 525 Kč 2 485 Kč 15 750 Kč EMC 1 46 280 Kč 2,94

4 Kč 504 Kč 2 385,6 Kč 15 120 Kč EMC 1 46 280 Kč 3,06

200 Kč 1,4 Kč 142 30 198,8 30 900 25 Kč 3 550 Kč

400 Kč 2,8 Kč 142 30 397,6 30 900 25 Kč 3 550 Kč

500 Kč 3,5 Kč 142 30 497 30 900 25 Kč 3 550 Kč

600 Kč 4,2 Kč 142 30 596,4 30 900 25 Kč 3 550 Kč

4 Kč 588 Kč 2 783,2 Kč 17 640 Kč EMC 1/M 55 830 Kč 3,16

4 Kč 546 Kč 2 584,4 Kč 16 380 Kč EMC 1/M 55 830 Kč 3,41

4 Kč 525 Kč 2 485 Kč 15 750 Kč EMC 1/M 55 830 Kč 3,54

4 Kč 504 Kč 2 385,6 Kč 15 120 Kč EMC 1/M 55 830 Kč 3,69

200 Kč 1,4 Kč 142 30 198,8 30 900 25 Kč 3 550 Kč

400 Kč 2,8 Kč 142 30 397,6 30 900 25 Kč 3 550 Kč

500 Kč 3,5 Kč 142 30 497 30 900 25 Kč 3 550 Kč

600 Kč 4,2 Kč 142 30 596,4 30 900 25 Kč 3 550 Kč

4 Kč 588 Kč 2 783,2 Kč 17 640 Kč EC 2 63 620 Kč 3,61

4 Kč 546 Kč 2 584,4 Kč 16 380 Kč EC 2 63 620 Kč 3,88

4 Kč 525 Kč 2 485 Kč 15 750 Kč EC 2 63 620 Kč 4,04

4 Kč 504 Kč 2 385,6 Kč 15 120 Kč EC 2 63 220 Kč 4,18

M - s mlýnkem

PŘEHLED NáVratNOstI INVEstIC

RM GASTRO CZ s.r.o.
Náchodská 818/16, Praha 9 - H. Počernice 193 00
info@rmgastro.cz l www.rmgastro.cz
+420 281 926 604, 605

© RM GASTRO 07/2015
Nabídka produktů a řešení na konkrétní trh či zákazníka se může lišit.
Tento materiál a veškerý jejich obsah, včetně všech textů, obrázků a fotografií zde uvedených, je vlastnictvím společnosti RM Gastro.


